
1 ごみ（一般・産業廃棄物）収集運搬処理（単価契約）
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4 （税抜）

5 （税抜）

6

7

呉市衛生興業株式会社 2,360,400

寺本環境株式会社 1,741,400 落札

契 約 金 額 ¥1,915,540

入札者名
入札金額(税抜）

備　考
第１回 第２回 第３回

予 定 価 格 ¥1,916,364

落 札 金 額 ¥1,741,400

落 札 率 90.87%

入札結果について

契 約 件 名

入 札 年 月 日 令和6年3月11日

入 札 結 果 次表のとおり


